平成 31年 9月吉日

お得意様各位

有限会社アスナル

TEL044-431-0390

FAX044-431-0393

新発売「ハイモースコート」ザ・ネオ／ザ・グロウ

商品説明・施工講習会のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り商品説明・施工説明会（2品）を実施致します。

ご参加につきましては、申込書を【別紙 1】に必要事項をご記入の上、FAXにて弊社までご返信下さいますよう

お願い申し上げます。

なお、今回の説明会につきましては募集人数に達しましたら締切りとさせて頂きますのでご了承下さいませ。

何卒宜しくお願いします。

謹白

記

開催日時：◆令和元年 9月 18日（水）開講 30分前より受付開始

A：午前の部：10：00～13：00  B：午後の部：14:00~17:00

内  容 ：【 ハイモースコート  ザ・ネオ ／ ザ・グロウ 】

製品説明・スタッフによるデモ施工・電子施工証明書の説明

参加費用 ：各お一人 2,000 円 ※サンプルの配布はございません。悪しからずご了承ください

開催場所：㈱ソフト 99コーポレーション東京支店 4F講習会場

     〒135-0062東京都江東区東雲 2丁目 11-12 TEL03-5520-1599／FAX03-5520-1601

※駐車場のご用意はございませんので、おクルマでご来場の際は近隣駐車場をご利用ください。

※軽装でお越しください。また、名刺のご用意をお願いします。

【別紙 1】

株式会社ソフト 99コーポレーション 東日本プロユース事業部

FAX：03-5520-1601 ／ FAX：044-431-0393

「ハイモースコート」ザ・ネオ／ザ・グロウ

商品説明・施工講習会 ご参加申込用紙

A・B

いずれかに〇をつけて下さい

9月 18日（水）

A：10：00 ～ ：13：00  B：14：00 ～ 17：00

会社名

住所
〒

電話番号

FAX番号

ご参加者名

ご参加者名

ご参加者名

販売店 有限会社アスナル  担当 宮﨑 慎也

〒211-0022神奈川県川崎市中原区苅宿 14-1

TEL044-431-0390 FAX044-431-0393

【別紙２】

株式会社ソフト 99コーポレーション東京支店へのご案内

住所： 〒135-0062東京都江東区東雲（しののめ）2丁目 11-12

※電車でのご来場

JR京葉線   新木場駅 乗換 臨海高速鉄道 東雲駅下車 徒歩 2分

JR京浜東北線 大井町駅 乗換